
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

от 13.09.2023 г.                                № 91 

 с. Квашнинское 

 

Об отмене постановления главы Галкинского сельского 
поселения от 10.03.2022  №39  «Об утверждении 

административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам местного тяжеловесного 
и (или) крупногабаритного транспортного средства»  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20-03г.№131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных 

дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

приказа Минтранса России от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка 

выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесных и(или)крупногабаритных средств», руководствуясь статьей  6 

Устава Галкинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Главы Галкинского сельского поселения от 

10.03.2022г. №39 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспортного средства» признать утратившим 

силу. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Галкинского сельского поселения в сети Интернет 

http://www.galkinskoesp.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Галкинского сельского поселения                           А.А. Шумакова 
 


